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Inhalt des Fach 6
1. Welche Leitung ist die längste Leitung in diesen Fach?

2. ......

is a hamster
smells of elderberries

3. Which factors will contribute to the end of humanity as we know it?

 Global warming
 The release of Linux 4.1.15
 Cats
 Advancements in artificial intelligence

4. Wieviele Kanister Bindemittel befinden sich in diesen Fach?

 3
 5
 7
 9

5. Welcher der folgenden Gegenstände befindet sich in diesen Fach?

 Krankentrage
 Bügelsäge
 Erste Hilfe Rucksack

6. Was kann man aus diesem Fach nutzen um eine Schaumbrücke oder Damm zu Bauen?

Auflösung Fach 6
You Scored % - /

Navigation

Zurück zum Fahrzeug
Zurück zum Löschzug
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